
Pielikums

Valmieras novada pašvaldības 

domes 27.10.2022. lēmumam

Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§)

Ar grozījumiem domes 25.05.2023. lēmuma Nr.237 (protokols Nr.7, 17.§)  redakcijā

Ar grozījumiem domes 26.10.2023. lēmuma Nr.495 (protokols Nr.16, 8.§)  redakcijā

Ar grozījumiem domes 28.12.2023. lēmuma Nr.620    (protokols Nr. 20, 19.§)  redakcijā

Ar grozījumiem domes 25.04.2024. lēmuma Nr.221 (protokols Nr.5, 53.§)  redakcijā

Ar grozījumiem domes 27.06.2024. lēmuma Nr. 340 (protokols Nr.9, 22.§)  redakcijā

Ar grozījumiem domes 28.12.2024. lēmuma Nr.821 (protokols Nr.20, 26.§)  redakcijā

Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu cenrādis

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN PVN Cena ar PVN

(euro) (euro) (euro)

1

1.1

1.1.1 zāles noma euro/stunda 12,40 2,60 15,00

1.2

1.2.1 universālā sporta zāles noma euro/stunda 28,55 6,00 34,55

1.2.2

saunas telpas noma frizierim, 

manikīram u.c. euro/diena 9,92 2,08 12,00

1.2.3 apspriežu telpas noma I stāvā euro/stunda 11,65 2,45 14,10

1.2.4 apspriežu telpas noma II stāvā euro/stunda 14,05 2,95 17,00

1.2.5

galerijas telpas un bāra telpas noma I 

stāvā euro/stunda 11,12 2,34 13,45

1.2.6 galda tenisa galda  noma euro/reize 3,31 0,69 4,00

1.2.7 galda tenisa raketes  noma euro/reize 0,83 0,17 1,00

1.2.8

dušas telpas izmantošana personai 

(līdz 30 minūtēm) ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

1.2.9

veļasmašīnas izmantošana līdz 7 kg 

veļas ¹ ² euro/reize 1,16 0,24 1,40

1.3

1.3.1

dušas telpas izmantošana personai 

(līdz 30 minūtēm)  ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

1.3.2

veļasmašīnas izmantošana līdz 7 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,16 0,24 1,40

1.4

1.4.1

dušas telpas izmantošana personai 

(līdz 30 minūtēm)  ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

1.4.2

veļasmašīnas izmantošana līdz 7 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,16 0,24 1,40

2

2.1

2.1.1

dušas telpas izmantošana personai 

(līdz 30 minūtēm)  ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

2.1.2

veļasmašīnas izmantošana līdz 7 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,24 0,26 1,50

2.1.3

veļas žāvētāja izmantošana līdz 7 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,16 0,24 1,40

2.2

2.2.1

dušas telpas izmantošana personai 

(līdz 30 minūtēm)  ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

2.2.2

veļasmašīnas izmantošana līdz 7 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,40 0,30 1,70

KONSOLIDĒTĀ VERSIJA

Burtnieku apvienības pārvalde

Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvalde

 "Pagastmāja", Kauguru pagasts

Informācijas, izglītības, sporta un sociālās aprūpes dienas centrā "Kaimiņi" Brenguļu  pagasts

 "Mūri 2" Mūrmuiža,  Kauguru pagasts

 Nākotnes iela 2, Trikāta,  Trikātas pagasts

Vecates pagasta sadzīves pakalpojumu istaba 

Ēveles pagasta tīrības istaba 



2.2.3

veļas žāvētāja izmantošana līdz 7 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

2.3

2.3.1

dušas telpas izmantošana personai 

(līdz 30 minūtēm)  ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

2.3.2

veļasmašīnas izmantošana līdz 7 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

2.4

2.4.1.
1 personai (bez gultas un gultas veļas 

nodrošinājuma)  euro/diennakts 4,15 0,87 5,02

2.5

2.5.1. Lielā zāle,  140.6 m
2 euro/stunda 8,44 1,77 10,21

2.5.2. Mazā zāle,  56.6 m
2 euro/stunda 3,40 0,71 4,11

3

3.1

3.1.1

telpu noma nometņu organizēšanai 

personai (ar gultas veļu) euro/diennakts 7,44 1,56 9,00

3.2

3.2.1

dušas telpas izmantošana personai 

(līdz 30 minūtēm)  ¹ ² euro/reize 1,80 0,40 2,30

3.2.2

veļasmašīnas izmantošana līdz 6 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,80 0,40 2,30

4

4.1

4.1.1 zāles noma euro/stunda 8,27 1,73 10,00

4.1.2 virtuves bloka noma euro/stunda 9,09 1,91 11,00

4.1.3 virtuves bloka noma euro/diena 39,38 8,27 47,65

4.1.4 ēdamzāles noma euro/stunda 2,44 0,51 2,95

4.1.5 ēdamzāles noma euro/diena 12,19 2,56 14,75

4.1.6

telpu noma naktsmītnēm personai (ar 

gultas veļu) euro/diennakts 7,44 1,56 9,00

4.1.6.1 telpas iznomā 8 un vairāk diennaktis euro/diennakts 4,46 0,94 5,40

4.2

4.2.1 zāles noma euro/stunda 8,27 1,73 10,00

4.3

4.3.1 muižas zāles noma euro/stunda 20,87 4,38 25,25

4.3.2 saunas izmantošana euro/stunda 14,05 2,95 17,00

4.3.3 kamīnzāles noma euro/stunda 11,98 2,52 14,50

4.3.4 viesu istabas izmantošana euro/diennakts 14,88 3,12 18,00

4.3.4.1 telpas iznomā 8 un vairāk diennaktis euro/diennakts 8,93 1,87 10,80

4.3.5 naktsmītnes internāta ēkā personai euro/diennakts 8,27 1,73 10,00

4.3.5.1 telpas iznomā 8 un vairāk diennaktis euro/diennakts 4,96 1,04 6,00

5

5.1

5.1.1

dušas telpas izmantošana personai 

(līdz 30 minūtēm)  ¹ ² euro/reize 1,24 0,26 1,50

5.1.2

veļasmašīnas izmantošana līdz 7 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,40 0,30 1,70

5.1.3

veļas žāvētāja izmantošana līdz 5 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

5.2

Lai nodrošinātu maksas pakalpojumu pieejamību, noteikt atvieglojumu 40%  apmērā, ja

Burtnieku pagasta tīrības istaba 

Mazsalacas apvienības pārvalde

Parka iela 31, Mazsalaca

Naukšēnu apvienības pārvalde

Parka iela 9, Mazsalaca

"Ausekļi" Ķoņu pagasts

Lai nodrošinātu maksas pakalpojumu pieejamību, noteikt atvieglojumu 40%  apmērā, ja

"Zirgu pasta stacija" Ķoņu pagasts

 "Naukšēnu muiža" Naukšēnu pagasts

Lai nodrošinātu maksas pakalpojumu pieejamību, noteikt atvieglojumu 40%  apmērā, ja

"Ēveles skola", Ēvele, Ēveles pag., Valmieras nov.,telpu noma nometņu organizēšanai  (ar sporta zāli)

Kultūras telpa, Vecate, Vecates pag. , Valmieras novads

Rūjienas apvienības pārvalde

Ipiķu pagasta klientu apkalpošanas punkts

Jeru pagasta klientu apkalpošanas punkts 



5.2.1

dušas telpas izmantošana personai 

(līdz 30 minūtēm)  ¹ ² euro/reize 1,24 0,26 1,50

5.2.2

veļasmašīnas izmantošana līdz 7 kg 

veļas ¹ ² euro/reize 1,40 0,30 1,70

5.2.3

veļas žāvētāja izmantošana līdz 5 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

5.3

5.3.1

dušas telpas izmantošana personai 

(līdz 30 minūtēm)  ¹ ² euro/reize 1,24 0,26 1,50

5.3.2

veļasmašīnas izmantošana līdz 7 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,40 0,30 1,70

5.3.3

veļas žāvētāja izmantošana līdz 5 kg 

veļas  ¹ ² euro/reize 1,65 0,35 2,00

5.4 zāles noma "Papardes", Ipiķu pagasts euro/stunda 6,61 1,39 8,00

6

6.1

6.1.1 pieaugušie euro/reize 4,96 1,04 6,00

6.1.2 pensionāri euro/reize 3,47 0,73 4,00

6.1.3 bērni no 7 līdz 14 gadiem euro/reize 2,98 0,62 3,50

6.1.3 pirmsskolas vecuma bērni euro/reize 0,00 0,00 0,00

7

7.1

7.1.1 vieglie auto, tricikli, kvadracikli euro/diennakts 1,24 0,26 1,50

7.1,2 motocikli, mopēdi, motorolleri euro/diennakts 0,83 0,17 1,00

7.1.3

automašīnas ar piekabi, autobusi, 

kravas auto euro/diennakts 2,48 0,52 3,00

Piezīmes:

 ¹ minētos maksas pakalpojumus ir tiesības saņemt personām, kuras pieder pie šādām mērķu grupām:

- personas, kuras normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā atzītas par trūcīgām vai maznodrošinātām;

-

- personas, kuras nonākušas krīzes situācijā;

-

-

-

- ar Valmieras novada pašvaldības sociālā darbinieka nosūtījumu.

Lodes pagasta klientu apkalpošanas punkts 

Strenču apvienības pārvalde

Strenču pilsētas pirts

personas, kuras saņem aprūpes mājās pakalpojumu;

 ²  piemērot atlaides 100% apmērā minēto maksas pakalpojumu saņemšanai sekojošām sociāli mazaizsargāto personu 

grupām:

daudzbērnu ģimeņu nepilngadīgajiem bērniem;

trūcīgu ģimeņu nepilngadīgajiem bērniem;

personām ar I un II grupas invaliditāti;

Kocēnu apvienības pārvalde

Maksas stāvvieta vienai tehnikas vienībai  Ezera ielas stāvlaukumā, Ezera ielā un Parka ielā Vaidavas 

pagasta Vaidavas ciemā, laika periodā no 1.jūnija līdz 15.septembrim


